

# F A K T Ú R A

**Dodávateľ:** KAMICO s.r.o. Košice

Rada dokladov : 000  
Číslo dokladu : 130409

Jiskrova 4  
040 01 Košice

**Variabilný symbol 000130409**

IČO : 31684068 IČ DPH : SK2020483036 DIČ : 2020483036  
OR Okresného súdu Košice I., Odd. Sro, vložka č.4100/V

Objednávka :

Telefón : 055 / 321 05 22

Fax : 055 / 321 05 30

E-mail : [jozef@kamico.sk](mailto:jozef@kamico.sk)

Web : [www.kamico.sk](http://www.kamico.sk)

**Peň. ústav :** Slovenská sporiteľňa

**Bank. spojenie :** 448722554 / 0900

**KS:** 0008

**Príjemca :** Obecný úrad Čaňa

Osloboditeľov 52  
044 14 Čaňa

**Odberateľ:**

Obecný úrad Čaňa

IČO : 00324060 IČ DPH :

Osloboditeľov 52  
044 14 Čaňa

**Miesto určenia :** Obecný úrad Čaňa

Dátum: 21 FEB. 2013

Osloboditeľov 52  
044 14 Čaňa

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prilohy/listy:

Vybavuje:

Tel. :

Mobil :

IČO:00324060 IČ DPH:

DIČ:

Dátum splatnosti : 28. 2. 2013

**Forma úhrady :** Platobný príkaz

Dátum vyhotovenia dokladu : 14. 2. 2013

Popis dodávky :

Dátum dodania/prijatia tovaru : 14. 2. 2013

Spôsob dopravy : osobný odber

| riadok<br>č. | Označenie<br>Množstvo | Popis dodávky<br>MJ | J. cena bez DPH | Zľava % | J Cena bez DPH<br>po zľave | Celkom bez DPH<br>po zľave | DPH % | Celkom s DPH<br>po zľave |
|--------------|-----------------------|---------------------|-----------------|---------|----------------------------|----------------------------|-------|--------------------------|
|--------------|-----------------------|---------------------|-----------------|---------|----------------------------|----------------------------|-------|--------------------------|

**Položky faktúry**

|    |                  |                                                             |        |  |        |          |    |          |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------|--------|--|--------|----------|----|----------|
| 1  | 553 11,2-24TR135 | Pneumatika BKT 11,2-24 8PR TR135 116A6/112A8                |        |  |        |          |    |          |
|    | 2,00 ks          |                                                             | 158,34 |  | 158,34 | 316,68   | 20 | 380,02   |
| 2  | 553 16,9R28S     | Pneumatika SEHA 16,9R28/8PR KNK 50                          |        |  |        |          |    |          |
|    | 2,00 ks          |                                                             | 320,00 |  | 320,00 | 640,00   | 20 | 768,00   |
| 3  | 559 Du16,9/14-30 | Duša pneu 16,9/14-30 TR218A                                 |        |  |        |          |    |          |
|    | 1,00 ks          |                                                             | 26,50  |  | 26,50  | 26,50    | 20 | 31,80    |
| 4  | 902 DKT          | Demontáž kolesa z nápravy - traktor do 38"                  |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 2,76   |  | 2,76   | 11,04    | 20 | 13,25    |
|    | 902 DND          | Demontáž nákladnej duše,vložky                              |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 1,39   |  | 1,39   | 5,56     | 20 | 6,67     |
| 6  | 902 HPN          | Hustenie pneu vzduchom nákladné, stav. a poľnoh. mechanizmy |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 1,12   |  | 1,12   | 4,48     | 20 | 5,38     |
| 7  | 902 MKT          | Montáž kolesa na nápravu - traktor do 38"                   |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 2,76   |  | 2,76   | 11,04    | 20 | 13,25    |
| 8  | 902 MND          | Montáž nákladnej duše,vložky                                |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 1,39   |  | 1,39   | 5,56     | 20 | 6,67     |
| 9  | 902 ODT28        | Obutie na disk -traktor do 28"                              |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 4,71   |  | 4,71   | 18,84    | 20 | 22,61    |
| 10 | 902 VDT28        | Vyzutie z disku- traktor do 28"                             |        |  |        |          |    |          |
|    | 4,00 ks          |                                                             | 4,71   |  | 4,71   | 18,84    | 20 | 22,61    |
|    | 33,00            |                                                             |        |  |        | 1 058,54 |    | 1 270,26 |

Súhlasím s preplatením

odd. .... § ..... pol.

ČAŇA, dňa ..... 4,71

Starosta obce: .....

Účt. predpis: .....

**Zľava z celkovej čiastky bez DPH**

**0,00**